
ZARZĄDZENIE NR 585/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE 

z dnia 7 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 222 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1483) oraz § 8 uchwały nr IX/70/2024 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy na 2025 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 314 304 956,30 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym dochody 
bieżące 277 411 318,64 zł i dochody majątkowe 36 893 637,66 zł. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 329 567 928,06 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym wydatki 
bieżące 266 321 308,05 zł i wydatki majątkowe 63 246 620,01 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kąty Wrocławskie 

 
  

 

Id: FEBD534F-9FD5-4B23-9D9A-6345D68800BF. Podpisany Strona 1



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
855   Rodzina 8 060 981,19 656,97 8 061 638,16  

 85503  Karta Dużej Rodziny 804,00 656,97 1 460,97  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

804,00 656,97 1 460,97 

 

          
Razem: 314 304 299,33 656,97 314 304 956,30  

 

Załącznik  nr  1 do zarządzenia  nr  585/2025

Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie

z dnia 7 listopada 2025 r.

Id: FEBD534F-9FD5-4B23-9D9A-6345D68800BF. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 8 159 824,00 9 000,00 8 168 824,00 

 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 3 143 200,00 181 250,00 3 324 450,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 896 800,00 9 000,00 1 905 800,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 172 250,00 172 250,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 317 471,00 -172 250,00 2 145 221,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 782 871,00 -172 250,00 610 621,00 

750   Administracja publiczna 39 745 134,80 0,00 39 745 134,80 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 24 399 399,64 0,00 24 399 399,64 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 853 000,00 -3 000,00 850 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 849 288,77 -1 820,00 847 468,77 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 971 220,00 -1 180,00 1 970 040,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 142 700,00 3 000,00 145 700,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 130 500,00 3 000,00 133 500,00 

758   Różne rozliczenia 4 569 951,28 -9 000,00 4 560 951,28 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 4 569 951,28 -9 000,00 4 560 951,28 

  4810 Rezerwy 4 104 951,28 -9 000,00 4 095 951,28 

801   Oświata i wychowanie 127 169 282,23 0,00 127 169 282,23 

 80101  Szkoły podstawowe 64 196 355,01 404 000,00 64 600 355,01 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 367 900,00 -20 000,00 1 347 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 097 167,51 80 000,00 6 177 167,51 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 518 700,00 -10 000,00 6 508 700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 713 200,00 1 000,00 714 200,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 99 521,08 115 000,00 214 521,08 

  4270 Zakup usług remontowych 275 437,17 20 000,00 295 437,17 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 414 177,42 47 000,00 2 461 177,42 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 180 040,43 1 000,00 181 040,43 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 27 407 615,00 170 000,00 27 577 615,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 312 104,27 28 000,00 1 340 104,27 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 409 100,00 28 000,00 437 100,00 

 80104  Przedszkola 32 600 973,41 -102 000,00 32 498 973,41 

Załącznik  nr  2 do zarządzenia  nr  585/2025

Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie

z dnia 7 listopada 2025 r.

Id: FEBD534F-9FD5-4B23-9D9A-6345D68800BF. Podpisany Strona 1



 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 370 000,00 -8 500,00 361 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 307 400,00 -180 500,00 5 126 900,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 308 500,00 7 000,00 315 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 590 541,69 5 000,00 595 541,69 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 536 591,65 75 000,00 8 611 591,65 

 80107  Świetlice szkolne 3 893 691,87 157 000,00 4 050 691,87 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 187 700,00 5 000,00 192 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 631 000,00 -15 000,00 616 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 350,00 2 000,00 22 350,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 581 200,00 165 000,00 2 746 200,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 9 107 416,67 -19 500,00 9 087 916,67 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 158 100,00 -10 000,00 2 148 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 005 800,00 -10 000,00 995 800,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 000,00 500,00 20 500,00 

 
80149 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

4 627 430,28 -229 000,00 4 398 430,28 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 65 000,00 -19 000,00 46 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 276 000,00 25 000,00 301 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 197 900,00 -50 000,00 147 900,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 646 600,00 -185 000,00 461 600,00 

 
80150 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

6 447 382,69 -238 500,00 6 208 882,69 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 252 800,00 -3 500,00 249 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 898 100,00 -20 000,00 878 100,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 004 600,00 -215 000,00 3 789 600,00 

851   Ochrona zdrowia 2 603 655,33 0,00 2 603 655,33 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 204 265,57 0,00 2 204 265,57 

  
2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

200 000,00 -25 000,00 175 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 20 000,00 25 000,00 45 000,00 

852   Pomoc społeczna 10 399 375,13 0,00 10 399 375,13 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 36 500,00 0,00 36 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 1 864,32 4 864,32 

Id: FEBD534F-9FD5-4B23-9D9A-6345D68800BF. Podpisany Strona 2



 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 530,00 321,00 851,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70,00 50,00 120,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 900,00 -2 253,32 646,68 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 -25 425,00 575,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4 000,00 25 443,00 29 443,00 

855   Rodzina 13 399 701,19 656,97 13 400 358,16 

 85503  Karta Dużej Rodziny 804,00 656,97 1 460,97 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 490,00 510,00 1 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 80,00 180,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14,00 10,97 24,97 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 56,00 256,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 536 957,13 0,00 17 536 957,13 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 906 899,94 -4 476,00 13 902 423,94 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 273 650,73 -25 723,00 247 927,73 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 825 931,72 21 247,00 1 847 178,72 

 92195  Pozostała działalność 845 957,19 4 476,00 850 433,19 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 210,23 4 476,00 123 686,23 

926   Kultura fizyczna 4 888 981,86 0,00 4 888 981,86 

 92695  Pozostała działalność 1 055 945,89 0,00 1 055 945,89 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 516,24 14 113,84 96 630,08 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 965,65 -14 113,84 248 851,81 

         
Razem: 329 567 271,09 656,97 329 567 928,06 

 

Id: FEBD534F-9FD5-4B23-9D9A-6345D68800BF. Podpisany Strona 3



 

UZASADNIENIE 

 

1) Na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.989.2025.MJ  

zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85503 § 2010 o kwotę 656,97 zł z przeznaczeniem 

na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. Jednocześnie 

wprowadza się plan wydatków w rozdziale 85503 § 4010, § 4110, § 4120, § 4210 w łącznej 

kwocie 656,97 zł. 

2) Rozwiązuje się rezerwę celową w rozdziale 75818 § 4810 w kwocie 9 000,00 zł 

z przeznaczeniem na wypłatę nagrody jubileuszowej dla pracownika Zakładu Gospodarki 

Mieszkaniowej w Kątach Wrocławskich i jednocześnie zwiększa się plan wydatków 

w rozdziale 70001 § 4010 o powyższą kwotę. 

3) W związku z koniecznością zakupu nowego samochodu dostawczego, wykorzystywanego 

do wykonywania prac remontowych realizowanych przez Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 

w Kątach Wrocławskich, zabezpiecza się środki w kwocie 172 250,00 zł w rozdziale 70001 

§ 6060, przy jednoczesnym zmniejszeniu planu wydatków w następujących pozycjach: 

- zmniejszenie o kwotę 7 000,00 zł w rozdziale 70007 § 6050 (zadanie pn. „Modernizacja 

systemu grzewczego w mieszkaniu komunalnym przy ul. Popiełuszki 8/1 Kąty Wr.”) 

- zmniejszenie o kwotę 4 000,00 zł w rozdziale 70007 § 6050 (zadanie pn. „Modernizacja 

systemu grzewczego w mieszkaniu komunalnym przy ul. Popiełuszki 8/6 Kąty Wr.”) 

- zmniejszenie o kwotę 6 000,00 zł w rozdziale 70007 § 6050 (zadanie pn. „Modernizacja 

systemu grzewczego w mieszkaniu komunalnym przy ul. Popiełuszki 8/7 Kąty Wr.”) 

- zmniejszenie o kwotę 29 000,00 zł w rozdziale 70007 § 6050 (zadanie pn. „Modernizacja 

systemu grzewczego w mieszkaniu komunalnym przy ul. Rynek 19/3 Kąty Wr.”) 

- zmniejszenie o kwotę 76 750,00 zł w rozdziale 70007 § 6050 (zadanie pn. „Modernizacja 

systemu grzewczego w mieszkaniu komunalnym przy ul. Świdnickiej 13/3 Kąty Wr.”) 

- zmniejszenie o kwotę 32 000,00 zł w rozdziale 70007 § 6050 (zadanie pn. „Modernizacja 

systemu grzewczego w mieszkaniu komunalnym przy ul. Kościuszki 14/1 Kąty Wr.”) 

- zmniejszenie o kwotę 17 500,00 zł w rozdziale 70007 § 6050 (zadanie pn. „Budowa wiat 

śmietnikowych w Smolcu ul. Lipowa 5 i 5a, W Zabrodziu 10 i w Kątach Wrocławskich 

ul. Krótka”) 

4) Przenosi się kwotę 3 000,00 zł w ramach rozdziału 75023 z § 4210 do § 4410 z przeznaczeniem 

na pokrycie wydatków związanych z delegacjami pracowników Urzędu Miasta i Gminy Kąty 

Wrocławskie.  

Id: FEBD534F-9FD5-4B23-9D9A-6345D68800BF. Podpisany Strona 1



5) Przenosi się kwotę 1 180,00 zł w ramach rozdziału 75023 z § 4300 do § 4210 w celu zakupu 

drobnego wyposażenia biurowego dla Urzędu Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie.  

6) Przenosi się kwotę 3 000,00 zł w ramach rozdziału 75023 z § 4040 do § 4700 z przeznaczeniem 

na szkolenia pracowników Urzędu Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie.  

7) W planie wydatków Szkoły Podstawowej nr 1 w Kątach Wrocławskich przenosi się kwotę 

20 000,00 zł z rozdziału 80148 § 4300 do rozdziału 80101 § 4300 z przeznaczeniem na zakup 

usług w zakresie przeglądów budynków, wywóz nieczystości stałych oraz aktualizację 

oprogramowania.  

8) Na wniosek Szkoły Podstawowej w Gniechowicach dokonuje się następujących zmian w planie 

wydatków: 

- zmniejszenie o kwotę 7 000,00 zł w rozdziale 80103 § 4790; 

- zmniejszenie o kwotę 135 000,00 zł w rozdziale 80150 § 4790; 

- zwiększenie o kwotę 115 000,00 zł w rozdziale 80101 § 4240 z przeznaczeniem 

na doposażenie pracowni komputerowej; 

-  zwiększenie o kwotę 20 000,00 zł w rozdziale 80101 § 4270 z przeznaczeniem na wykonanie 

remontu świetlika dachowego w budynku szkoły; 

- zwiększenie o kwotę 7 000,00 zł w rozdziale 80101 § 4300 celem przeprowadzenia 

przeglądów urządzeń oraz  dokonania opłat za wywóz nieczystości. 

9) Na wniosek Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Sadkowie dokonuje się następujących zmian 

w planie wydatków: 

- zmniejszenie o kwotę 20 000,00 zł w rozdziale 80104 § 3020 (Wydatki osobowe niezaliczone 

do Wynagrodzeń); 

- zmniejszenie o kwotę 15 000,00 zł w rozdziale 80107 § 4110 (Składki na ubezpieczenia 

społeczne); 

- zmniejszenie o kwotę 10 000,00 zł w rozdziale 80148 § 4010 (Wynagrodzenia osobowe 

pracowników); 

- zmniejszenie o kwotę 19 000,00 zł w rozdziale 80149 § 3020 (Wydatki osobowe niezaliczone 

do Wynagrodzeń); 

- zmniejszenie o kwotę 50 000,00 zł w rozdziale 80149 § 4110  (Składki na ubezpieczenia 

społeczne); 

- zmniejszenie o kwotę 200 000,00 zł w rozdziale 80149 § 4790 (Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli); 

- zmniejszenie o kwotę 3 500,00 zł w rozdziale 80150 § 3020 (Wydatki osobowe niezaliczone 

Id: FEBD534F-9FD5-4B23-9D9A-6345D68800BF. Podpisany Strona 2



do Wynagrodzeń); 

- zmniejszenie o kwotę 20 000,00 zł w rozdziale 80150 § 4110 (Składki na ubezpieczenia 

społeczne); 

- zmniejszenie o kwotę 100 000,00 zł w rozdziale 80150 § 4790 (Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli); 

- zwiększenie o kwotę 80 000,00 zł w rozdziale 80101 § 4010 (Wynagrodzenia osobowe 

pracowników); 

- zwiększenie o kwotę 10 000,00 zł w rozdziale 80101 § 4110 (Składki na ubezpieczenia 

społeczne); 

- zwiększenie o kwotę 1 000,00 zł w rozdziale 80101 § 4120 (Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy); 

- zwiększenie o kwotę 20 000,00 zł w rozdziale 80101 § 4300 (Zakup usług pozostałych); 

- zwiększenie o kwotę 1 000,00 zł w rozdziale 80101 § 4710 (Wpłaty na PPK finansowane 

przez 

podmiot zatrudniający); 

- zwiększenie o kwotę 170 000,00 zł w rozdziale 80101 § 4790 (Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli); 

- zwiększenie o kwotę 5 000,00 zł w rozdziale 80104 § 4300 (Zakup usług pozostałych); 

- zwiększenie o kwotę 5 000,00 zł w rozdziale 80107 § 3020 (Wydatki osobowe niezaliczone 

do Wynagrodzeń); 

- zwiększenie o kwotę 125 000,00 zł w rozdziale 80107 § 4790 (Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli); 

- zwiększenie o kwotę 10 000,00 zł w rozdziale 80148 § 4300 (Zakup usług pozostałych); 

- zwiększenie o kwotę 500,00 zł w rozdziale 80148 § 4710 (Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający); 

- zwiększenie o kwotę 10 000,00 zł w rozdziale 80149 § 4010  (Wynagrodzenia osobowe 

pracowników); 

Powyższe zmiany są konieczne z uwagi na zapewnienie wypłat wynagrodzeń oraz pochodnych 

od wynagrodzeń dla pracowników jednostki, wykonanie obowiązkowych przeglądów urządzeń, 

prowadzenie zajęć z rytmiki, czyszczenie przepompowni oraz wywóz nieczystości.  

10) Na wniosek Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Smolcu dokonuje się następujących zmian 

w planie wydatków: 

Id: FEBD534F-9FD5-4B23-9D9A-6345D68800BF. Podpisany Strona 3



- zmniejszenie o kwotę 20 000,00 zł w rozdziale 80101 § 3020 (Wydatki osobowe niezaliczone 

do Wynagrodzeń); 

- zmniejszenie o kwotę 20 000,00 zł w rozdziale 80101 § 4110 (Składki na ubezpieczenia 

społeczne); 

- zmniejszenie o kwotę 180 500,00 zł w rozdziale 80104 § 4010 (Wynagrodzenia osobowe 

pracowników); 

- zwiększenie o kwotę 35 000,00 zł w rozdziale 80103 § 4790 (Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli); 

- zwiększenie o kwotę 11 500,00 zł w rozdziale 80104 § 3020 (Wydatki osobowe niezaliczone 

do Wynagrodzeń); 

- zmniejszenie o kwotę 7 000,00 zł w rozdziale 80104 § 4120 (Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy); 

- zwiększenie o kwotę 75 000,00 zł w rozdziale 80104 § 4790 (Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli); 

- zwiększenie o kwotę 2 000,00 zł w rozdziale 80107 § 4710 (Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający); 

- zwiększenie o kwotę 40 000,00 zł w rozdziale 80107 § 4790 (Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli); 

- zwiększenie o kwotę 15 000,00 zł w rozdziale 80149 § 4010 (Wynagrodzenia osobowe 

pracowników); 

- zwiększenie o kwotę 15 000,00 zł w rozdziale 80149 § 4790 (Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli); 

- zwiększenie o kwotę 20 000,00 zł w rozdziale 80150 § 4790 (Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli); 

11) Na wniosek Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kątach Wrocławskich przenosi się 

kwotę 25 000,00 zł w ramach rozdziału 85154 z § 2830 do § 4700 z przeznaczeniem 

na przeprowadzenie szkoleń dyrektorów placówek edukacyjnych z zakresu profilaktyki 

uzależnień i przemocy pt. „Dobre rozpoznanie to skuteczne działanie. Działania profilaktyczne 

w placówkach oświatowych”.  Dodatkowo zabezpiecza się środki w kwocie 25 443,00 zł 

w rozdziale 85205 § 4700 z przeznaczeniem na szkolenie dla członków grup diagnostyczno-

pomocowych oraz członków zespołu interdyscyplinarnego w zakresie przeciwdziałania 

przemocy domowej. Jako źródło finasnowania wskazuje się następujące zmniejszenia w planie 

wydatków: 

-  - zmniejszenie o kwotę  18,00 zł w rozdziale 85205 § 4210 (Zakup materiałów 

Id: FEBD534F-9FD5-4B23-9D9A-6345D68800BF. Podpisany Strona 4



i wyposażenia); 

- zmniejszenie o kwotę  25 425,00 zł w rozdziale 85205 § 4300 (Zakup usług pozostałych). 

Ponadto w związku z koniecznością zabezpieczenia środków finansowych na wynagrodzenia 

osób zastępujących osobę przewodniczącego zespołu interdyscyplinarnego przenosi się łącznie 

kwotę 2 235,32 zł w ramach rozdziału 85205 z § 4210 do § 4010, § 4110, § 4120. 

12) Przenosi się kwotę 21 247,00 zł w ramach rozdziału 92109 z § 4210 do § 6050 

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Dostawa wraz z montażem markiz na taras 

świetlicy wiejskiej w Pełcznicy”. Powyższe zadanie jest finansowane ze środków z najmu 

świetlicy wiejskiej.  

13) W planie wydatków poszczególnych funduszy sołeckich dokonuje się następujących zmian: 

a) Sołectwo Gniechowice-Stary Dwór 

Przenosi się kwotę 4 476,00 zł z rozdziału 92109 § 4210 do rozdziału 92195 § 4210 celem 

dostosowania do prawidłowej klasyfikacji budżetowej zakupu namiotów na potrzeby 

sołectwa.  

b) Sołectwo Zabrodzie  

Przenosi się kwotę 14 113,84 zł w ramach rozdziału 92695 z § 6050 z zadania pn. „Siłownia 

zewnętrzna w parku w Zabrodziu” do § 4210 celem dostosowania do prawidłowej klasyfikacji 

budżetowej.  

 
 
 
 
 

Id: FEBD534F-9FD5-4B23-9D9A-6345D68800BF. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 585/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE z dnia 7 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


